Honorius, &c. venerabili fra tri Gerardo 
Sabinenfi epifeopo A .S . L.

Cum nobilisvir Henricus filius clara m em o
ria Ferrandi Regis Caftella ac Legionis pro eo¿, 
quod con tram om tion es, com m inationes, & in
hibiciones Apoftolica fedis quondam Conradino 
nepoti olim Fredorici dudum Romanorum Impe- 
ratoris, adhafit, impendens eiauxilium, confilium  
& fauorem; necnon pro eo,quod dom os A po ftoli- 
cefedis,ecclefiaS.Petri de Vrbe,ac alia bona d id a  
fedis Se ecclefia Rom ana o ccu p au it, & pro of- 
ienfis ac damnis, qua felicis recordationis N icolao  
Papa pradeceffore noftro tune in rnrnori officio 
có ftitu to , & d iled is filijs noftris M atthao S.Maria 
in lPorticu,& lordano S.Euftachij diaconis Cardi- 
nalibus , eodem Iordano tune exilíente capellano 
fedis p ra d id a , in tu lit; & pro eo  etiam , q.iod di- 
tierfos clericos cepit feucapi fecit, ¡k fubcuftodia  
derineri, ac nonnulla depofita diuerlorum Chritf i 
fidelium & eccleliarum de í&erisadibiis Vri>is, feu 
locis eis adiacentibusextraxit, feu fecit extrahi, 
tam per fedem prafatam quam etiam a canone fit 
diuerfis excommunicationum fententijs innoda- 
tus; fuit nobis ex parte fua humiliter fuppJicatum, 
vt ipfum ab huiufmodi fententijs abfoJui de beni-
gnitate apoftolica mandarem us. Licet igitiir di-
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ftus nobilis enormiter peccauerit, fe D eo  
clcfi*pcrtinaciter opponendo ,  propter quod^, 
rum meruitiuftitiam experiri; quia tamen,íntci Q 
le&um fibi vexationefalubriter tribuente , adh^í 
milis confeífioms confugit remedium , mifericof 
diam d id a  fedis contrito ac humiliatofpir¿tu * 
lupplicationum inftantia ftagitando, nos q u ^  
iMsimmeriti, eius vicarij con ftitu ti, quiparccn, 
do & miferando fuam omnipotentiam maximçj 
m anifeftat, libenterin  cun&is actibus noílrisoji. 
fericordiam am plexantes; cum fciamus, euange. 
lica veritate d icente, beatos efl'e mifericordes* 
quoniam ipfi miferrcordiam confequentur; fra’. 
ternitati tu a  per apoftolica feripta mandamus* 
quatenus eiufdem nobilis per te vel per aliunj 
confeíTione audita, ipfum , pofiquam pradi^j, 
Cardinalibus & heredibns,qui pradi&o prade. 
ceffori noftro in bonis patrimonialibus fucceflel 
ru n t, de prafatis offenfis & dam nis, ac alijs, quo! 
rum intereft, de pradiáis depofitis plenarie fatis- 
fecerit , ab eifdem fententijs iuxta formam Ec. 
lefia per te vel per alium abfoluas audoritate no. 
lira ; iniungens ei pcenitentiam falutarem, & alia, 
qua? de iure videbis iniungenda. Et fpecialitcr 
quod de catero  Romanam ecclefíam non impu- 
gnet, nec impugnantibus ipfamprafter auxilium, 
& confilium , vel fauorem . Si vero propter pau. 
pertarem de offenfis & dam nis, ac depoíitis pr*. 
di&:s ad prafens fatisfacere forte nequient, tu ab 
eo  bonorum fuorum ceífione, ac iuratoria ciu* 
tione, cum aliam , vt aíferitur, nunc praftarenon 
p o ífit , receptis, abfoliitionij beneficium a pr*di- 
«Sis fententijs impendas eidem , pracipiens eiliib 
debito pralliti luramenti.quod quam cito ad pin* 
guiorenifortanam  peruenerit.diétisCardjnalibuí 
& heredibus, ac alijs de offenfis, dam nis,  8c dcr 
pofitis íatisfaciat fupradidis . Dat. Roma apud 
Sabinam vi n .td . mar ti) anno 1 J